
K prodeji, pozemky - stavební /
komerční
Číslo inzerátu (ID): 4286504 Datum vydání: 19.10.2024

Cena za nemovitost:

1 490 000 Kč

Lokalita:
Pardubice

Nabízíme krásný pozemek k bydlení v obci Labské Chrčice.

Pozemek má rozlohu 1082 m2 a ideální tvar 30 x 36 m2. Je
rovinatý a velkou výhodou je, že je krajovým pozemkem, za kterým
již není možná další výstavba. Výhled tudíž budete mít na louku
bez dalších sousedů.

Dle platného územního plánu je pozemek určený k bydlení v
rodinných domech venkovského typu.

Inženýrské sítě (elektřina, vodovod a kanalizace) jsou u vedlejší
stavební parcely, cca 50 m od pozemku.

Velmi dobrá dostupnost do Kolína, Přelouče, Kutné Hory, Pardubic
nebo díky blízkému nájezdu na D11 i do Prahy.

Financování koupě pozemku i výstavby domu Vám rádi výhodně
zařídíme.

Pro více informací nebo domluvení prohlídky kontaktujte prosím
realitního makléře.

ID inzerátu ESO: 4286504
Inzerát vydán: 19.10.2024
ID zakázky v RK: 900887569
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 1082 m2
Kód zakázky: 887569

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Miroslav Horák
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


